
Kontrolní číslo (KČ): P20V00182238

mejnopiíč. 1/8

INO/21/05/006939/2020

Číslo smlouvy objednatele: INO/21/05/006939/2020

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha I - Staré Město, PSČ 110 01

00064581

DIČ: CZ00064581

20028-5157998/6000

zastoupené:

na straně jedné

a

bankovní spojení:

číslo účtu:

ke stavbě č. 45114 Zkapacitněni Jižní spojky Vídeňská - 5. května

Studie zkapacitněni Jižní spojky Vídeňská - 5. května

Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

PPF banka a.s., Praha

se sídlem:

IČO:

lilIHlISHIllllilllllillllllll
MHMPXPGKBGOR

„ 4ROSA Jižní spojka"

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Ing. Petrem Kalinou, MBA

Ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy

dále jen jako „objednatel"



se sídlem:

IČO: 06327354

DIČ:

578889002/5500

Ing. Jan Semerád, jednatelzastoupená:

a

se sídlem:

IČO: 185 84 209

DIČ:

zastoupená:

tento

dodatek č.l ke smlouvě

Stránka 2 z 5

bankovní spojení:

číslo účtu:

ke stavbě č. 45114 Zkapacitnéní Jižní spojky Vídeňská - 5. května 

Studie zkapacitnění Jižní spojky Vídeňská - 5. května

dále jen jako „zhotovitel"

na straně druhé

CZ18584209

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

Ing. Ludvík Šajtar, jednatel

SATRA, spol. s r.o. další společník společnosti

společnost zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddílu C, vložce 3014

Praha 9, Vysočany, Pod pekárnami 878/2, PSČ: 190 00

tvořena společníky

4roads s.r.o., vedoucí společník společnosti

společnost zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddílu C, vložce 
280328

Slunná 541/27, Praha 6 - Strcšovice, 162 00, datová schránka: ik9n547

CZ06327354

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

Raiffeisenbank, a.s.



dále jen jako „Dodatek"

I. Předmět dodatku

1.1.

II. Změny a doplněni

2.1. Znění odstavce 4.1 se doplňuje takto:

2.2. Znění odstavce 6.1. se mění takto:

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetne DPH
1 480 000 Kč 310 800 Kč 1 790 800 Kč

lil. fáze 296 000 Kč 62 160 Kč 358 160 Kč
115 000 KČ 24 150 Kč 139 150 KČ

IV. fáze 115 000 Kč 24 150 Kč 139 150 Kč
Nová cena celkem 1 595 000 Kč 334 950 Kč 1 929 950 Kč

IV. fáze 115 000 Kč 24 150 Kč 139 150 Kč

Stránka 3 z 5

444 000 Kč
740 000 Kč
296 000 Kč

444 000 Kč
740 000 Kč

-Kč
-Kč
-Kč

93 240 KČ
155 400 Kč
62 160 KČ

93 240 Kč
155 400 Kč

537 240 Kč
895 400 Kč
358 160 Kč

537 240 Kč
895 400 Kč

-Kč
-Kč
-Kč

Navjféení&edodatku č. 1
z loho:
I. fáze
II. fáze
III. fáze

z toho:
I. fáze
II. fáze
III. fáze

-Kč
-Kč
-Kč

Původní £*££ S^kem
z toho:
I. fáze
II. fáze

ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 
zákona Č. 89/2012 Sb.z občanského zákoníku, v platném znění,

Předmětem dodatku je v návaznosti na projednávání rozpracované studie rozšíření 
předmětu plněni o IV. Fázi, tedy prověření rozšíření mostu X-566 Ke garážím DP o chodník 
pro umožnění přístupu pěších do depa dopravního podniku. Vzhledem k tomu, že výše 
uvedené prověření si vyžádá rozšíření rozsahu geodetického zaměření a statické posouzení 
mostu stávajícího, jakožto i návrh úpravy této mostní konstrukce, byla odpovídajícím 
způsobem navýšena i cena.

d) Vypracování prověření rozšíření stávajícího mostu o chodník pro pěší, včetně 
geodetického zaměření a statického posouzeni do 3 měsíců od pokynu objednatele 

(Odstavce a), b) a c) zůstávají beze změny).



23.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Stránka 4 z 5

Platební podmínky IV. fáze : Převzetí dokumentace IV. fáze bez závad potvrdí objednatel 
formou „Protokolu". Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu 
„Protokolu". Na základe potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu - daňový 
doklad za IV. fázi a přiloží jeho originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího.

III. Ostatní a závěrečná ustanovení

Dodatek ke smlouvě obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly v Dodatku, a které považují za důležité pro závaznost 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření tohoto Dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření 
Dodatku věděli nebo vědět museli, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni Dodatku. 
Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly ve smlouvě a Dodatku, nebude mít žádná 
ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější smluvní strana informace při jednání o 
smlouvě a Dodatku. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla 
protější smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy nebo Dodatku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmět Dodatku, číselném označeni Dodatku, datech podpisu a plný text Dodatku. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami (poslední z nich).

Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni.



3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

za Objednatele: Zhotovítel/za Zhotovitele:

2 6 .08. 2021V Praze V Praze

Ing. Petr Kalina, Ing. Jan Semerád, jednatel

Stránka 5 z 5

Smluvní strany Dodatek vyhotovují v 8 stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy a objednatel 6 stejnopisů.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 21.6.2021 je uzavření tohoto 
dodatku v kompetenci ředitele odboru INV MHMP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávajíd 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 
osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění 
pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.

Ředitel odboru investičního Magistrátu oprávněn podepsat jménem společnosti 
hlavního města Prahy „4ROSA Jižní spojka" na základě

společenské smlouvy ze dne 19.10. 2020

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
Dodatku žadatelům.


